ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31.07.2023 года                                                                              № 103

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВОМ НОМЕРЕ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования

адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Новоцарицынского
сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению
сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре
согласно Приложению.

2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о
кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному
Постановлению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Новоцарицынского
сельского поселения                                                                М.А. Абельдинова

Приложение
к Постановлению

Администрации Москаленского городского поселения
от 31.07.2023г. № 103

Перечень

объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, муниципальный район
Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское,

№
п/п

Адрес объекта адресации Уникальный номер
адреса объекта

адресации в ГАР

Кадастровый
номер объекта

адресации
1. село Новоцарицыно, улица Мира,

дом 48
2d8f6948-410b-4fbf-99a2-
1837d5ca1194

55:13:080706:82

2. село Новоцарицыно, улица Мира,
дом 46

b1f9db85-ffcb-479e-b5c1-
3d7b6e15e0b0

55:13:080706:78

3. село Новоцарицыно, улица Мира,
дом 68

f2f72f05-4585-4d2a-95d9-
576d56ad0adc

55:13:080704:97

4. село Новоцарицыно, улица Мира,
дом 25

c214758c-9f48-40cb-beff-
7bae605d3ca8

55:13080705:93

5. село Новоцарицыно, улица Мира,
дом 23

d5a6b826-1144-422a-9d8a-
7c2ed35e207f

55:13080705:98

6. село Новоцарицыно, улица Мира,
дом 16

26fc86d3-e177-4206-acd5-
f77f14319671

55:13:080706:236

7. село Новоцарицыно, улица
Центральная, дом 62

503c1d5b-1579-48e5-ba65-
d539122116cd

55:13:080703:122

8. село Новоцарицыно, улица
Центральная, дом 60

d1bf1816-e840-43fb-bb97-
dd63f74ec904

55:13:080705:107

9. село Новоцарицыно, улица
Центральная, дом 61

a6a3f0d1-515e-4932-813f-
feb617dc5117

55:13:080703:111

10. село Новоцарицыно, улица
Центральная, дом 65

f63c6f1c-48b5-493d-bc6e-
4d2affc5c1de

55:13:080703:155

11. село Новоцарицыно, улица 93f8f9ae-97be-449e-ab71- 55:13:080705:139

Центральная, дом 52 70adde22a178

12. село Новоцарицыно, улица
Центральная, дом 79

29dd841c-d358-43fc-939a-
82bb47e237ab

55:13:080703:369

13. село Новоцарицыно, улица
Центральная, дом 56

c692084e-01ba-4ea8-a872-
b2daed2fa916

55:13:080705:138

14. село Новоцарицыно, улица
Центральная, дом 20, квартира 1

9bf1b2e9-eaea-4169-a1b5-
e6286c586392

55:13:080705:280

15. село Новоцарицыно, улица
Центральная, дом 1

1ae47635-6aac-4a06-84eb-
8788d5cbadd5

55:13:080708:104

16. село Новоцарицыно, улица
Центральная, дом 22

9708429a-45cb-4b09-8c5f-
0018a9a4659e

55:13:080705:148

17. село Новоцарицыно, улица
Центральная, дом 9

b70de3db-d6aa-4f3e-8498-
87c2c5204a6a

55:13:080708:81

18. село Новоцарицыно, улица
Центральная, дом 84

e9787de9-4570-45f1-9a7a-
ed9d7fbbd57e

55:13:080703:117

19. село Новоцарицыно, улица
Центральная, дом 49

53dc066f-0dc5-4c43-a2a7-
6d7be0ec2653

55:13:000000:855